事務所移転のご挨拶

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さてこの度 弊所は 2023 年 12 月 18日付けで移転することになりました
これを機に役職員一同心を新たにし、皆様のご期待に沿うべくより一層の努力をして
まいりますので 何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
なお、役職員の電話番号及びメールアドレス並びに FAX番号は変更ございません
まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具
2023年 12 月吉日

宮口公認会計士・税理士事務所
宮口 M&A アドバイザリー株式会社

代表 宮口徹

Tel:03-4588-6375
Fax:03-6866-8941

Mail:toru.miyaguchi@miyaguchi-cpa.com
https://www.miyaguchi-cpa.com/

【移転先住所】
〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-1  丸の内トラストタワーN 館 19階

アクセス

「東京駅」日本橋口 徒歩 1 分（JR 線）

「大手町駅」B9b 出口 徒歩 1 分（東京メトロ東西線・丸ノ内線・半蔵門線・千代田線、都営三田線）

「日本橋駅」A3 出口 徒歩 3 分（東京メトロ銀座線・東西線、都営浅草線）

mailto:toru.miyaguchi@miyaguchi-cpa.com
https://www.miyaguchi-cpa.com/